
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Polierdispersion

Pārskatīšanas datums: 13.09.2023 Materiāla numurs: BO5002911 Lappuse 1 / 5-st

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

Polierdispersion

1.1. Produkta identifikators

BO5002911, 20 kg

Citi tirdzniecības nosaukumi

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

BOHLE AGFirmas nosaukums:

Iela: Dieselstr. 10

Vieta: D-42781 Haan

Telefons: Telefakss:+49 2129 5568-0 +49 2129 5568-282

info@bohle.deE-pasts:

Dr. Martin SchadePersona izziņām: +49 2129 5568-300Telefons:

E-pasts: MSDS@bohle.de

www.bohle.comInternet:

ChemieIzziņas sniedzošā nodaļa:

Emergency CONTACT (24-Hour-Number):GBK GmbH +49 (0)6132-844631.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt 

ārkārtas situācijās:

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Šis maisījums nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

2.2. Marķējuma elementi

Bīstamās sastāvdaļas, kuras jānorāda etiķetē
Maisījums ir klasificēts kā nebīstams Regulas (EK) Nr. 1272/2008 izpratnē [CLP].

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.2. Maisījumi

Ūdens šķīdums, Polyol
Ķīmiskais raksturojums

Bīstamās sastāvdaļas

nav/neviens (saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH))

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Īpaši pasākumi nav nepieciešami.

Vispārējie norādījumi

Nomazgāt ar lielu ūdens/ziepēm daudzumu.

Ja nokļūst uz ādas

Ja nokļūst acīs, nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisku palīdzību.

Ja nokļūst acīs

Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. Ja simptomi neizzūd, sazināties ar ārstu.
Ja norīts

Iespiešanas datums: 13.09.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00

mailto:info@bohle.de
http://www.bohle.com


saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Polierdispersion

Pārskatīšanas datums: 13.09.2023 Materiāla numurs: BO5002911 Lappuse 2 / 5-st

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Oglekļa dioksīds (CO2), Uguns dzēšanas pulveris, Ūdens strūkla, pret alkoholu izturīgas putas

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

Spēcīga ūdens strūkla

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli

Uzsūkt ar inertu absorbējošu materiālu. Lietot mehānisku pārvietošanas aprīkojumu. 

Pēc tīrīšanas atlikumus nomazgāt ar ūdeni.

Cita informācija

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi

Nav normālos apstrādes apstākļos. 

Nedzert, neēst un nesmēķēt, darbojoties ar vielu. 

Pirms pārtraukumiem un pēc darba nomazgājiet rokas.

Norādījumi drošai lietošanai

Sk. iedaļā 7. Īpaši papildus pasākumi nav nepieciešami. 

Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.

Vispārējās darba higiēnas ieteikumus

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

bez ierobežojumiem

Norādījumi par uzglabāšanu kopējā noliktavas telpā

Sargāt no aukstuma, karstuma un saules stariem.

Tālāka informācija par uzglabāšanas apstākļiem

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība

8.1. Kontroles parametri

Aroda ekspozīcijas robežvērtības darba vides gaisā

Maksimumaierob

ežošana

šķ./cm³mg/m³ml/m³NosaukumsCAS Nr. piez.

AER (8 h)Alumīnija oksīds: maisījumā ar niķeli (līdz 

15%); Elektrokorunds

1344-28-1 4

AER (8 h)Kalcija karbonāts471-34-1 6

8.2. Ekspozīcijas kontrole

Nodrošiniet pietiekamu ventilāciju.

Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Individuālie aizsardzības pasākumi, piemēram, individuālie aizsardzības līdzekļi

drošības brilles ar sānu aizsargekrāniem, kas atbilst EN166

Acu/sejas aizsardzība

Nav nepieciešams

Roku aizsardzība

Iespiešanas datums: 13.09.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Polierdispersion

Pārskatīšanas datums: 13.09.2023 Materiāla numurs: BO5002911 Lappuse 3 / 5-st

Nav nepieciešams

Ādas aizsardzība

Nav nepieciešams

Elpošanas orgānu aizsardzība

ŠķidrsAgregātstāvoklis:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Krāsa: balts

bez smaržasSmarža:

100 °CViršanas punkts vai sākotnējais viršanas 

punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

nav piemērojamsApakšējā sprādziena robeža:

nav piemērojamsAugšējā sprādziena robeža:

Uzliesmošanas temperatūra: nav piemērojams

pH (pie 20 °C): 9

23 hPaTvaika spiediens:

  (pie 20 °C)

Blīvums (pie 20 °C): 1,35 g/cm³

9.2. Cita informācija

Informācija par fizikālās bīstamības klasēm

nav

Sprādzienbīstamība

Neveicina degšanu.

Oksidēšanas īpašības

Citi drošības raksturlielumi

Šķīdinātāju saturs: 0%

Cietu daļiņu saturs: 35%

Dinamiskā viskozitāte:

  (pie 20 °C)

70 mPa·s

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Nav zināma bīstama reakcija normālos lietošanas apstākļos.

Nedrīkst samaisīt ar skābes.

10.4. Nepieļaujami apstākļi

Materiāli, no kā jāizvairās: skābes

10.5. Nesaderīgi materiāli

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

Vielas maisījumā neatbilst PBT/vPvB kritērijiem saskaņā ar REACH XIII pielikumu.

Šis izstrādājums nesatur vielu, kam piemīt spēja izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus nemērķa 

organismiem, jo neviens komponents neatbilst kritērijiem.

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības

Iespiešanas datums: 13.09.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Polierdispersion

Pārskatīšanas datums: 13.09.2023 Materiāla numurs: BO5002911 Lappuse 4 / 5-st

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

Saskaņā ar vietējiem un nacionālajiem noteikumiem.

Izlietoto produktu atkritumu

101114 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES TERMISKOS PROCESOS; atkritumi, kas radušies stikla un stikla 

izstrādājumu ražošanā; stikla pulēšanā un slīpēšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 10 11 13. 

pozīcijā

Izlietoto atlikumu atkritumu

ATKRITUMI, KAS RADUŠIES TERMISKOS PROCESOS; atkritumi, kas radušies stikla un stikla 

izstrādājumu ražošanā; stikla pulēšanā un slīpēšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 10 11 13. 

pozīcijā

101114

Netīro iesaiņojsmu atkritumu

IEPAKOJUMA ATKRITUMI; ABSORBENTI, SLAUCĪŠANAS MATERIĀLS, FILTRU MATERIĀLS UN 

AIZSARGAPĢĒRBS, KAS NAV MINĒTI CITUR; iepakojums (ietverot atsevišķi savāktus 

iepakojuma sadzīves atkritumus); plastmasas iepakojums

150102

Kontaminētos iepakojumus ir pilnībā jāiztukšo, pēc atbilstošas tīrīšanas tos var izmantot atkārtoti. 

Ūdens (ar tīrīšanas līdzekli)

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Gaisa transports (ICAO-TI/IATA-DGR)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.2. ANO oficiālais kravas 

nosaukums:

Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.5. Vides apdraudējumi

NēBĪSTAMS VIDEI: 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un maisījumu

ES reglamentējoša informācija

Iespiešanas datums: 13.09.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Polierdispersion

Pārskatīšanas datums: 13.09.2023 Materiāla numurs: BO5002911 Lappuse 5 / 5-st

Lietošanas ierobežojumi (REACH, XVII pielikumu):

Ieraksts 75

0%2004/42/EK (VOC):

Nacionālā normatīva rakstura informācija

1 - nedaudz kaitīgs ūdenimŪdens apdraudējuma kategorija 

(Vācija):

16. IEDAĻA: Cita informācija

(Bistamo sastavdalu dati tika panemti no beidzamas speka esošas iepriekšeja piegadataja drošibas datu lapas.)

Iespiešanas datums: 13.09.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00


